BCĐ THỰC HIỆN CTHĐ

SỐ 09-CTr/TU CỦA TỈNH ỦY

ĐOÀN KIỂM TRA

*

Số:          /TB-ĐKT

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bình Định, ngày       tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Thời gian kiểm tra việc lãnh đạo, chỉ đạo, xây dựng kế hoạch

và kết quả tổ chức thực hiện Chương trình hành động số 09-CTr/TU

của Tỉnh ủy đối với Ban Thường vụ Thị ủy Hoài Nhơn

Triển khai Kế hoạch số 01-KH/BCĐ ngày 22 tháng 6 năm 2022 của Trưởng

Ban Chỉ đạo thực hiện Chương trình hành động số 09 đối với hoạt động kiểm tra

công tác lãnh đạo, chỉ đạo, xây dựng kế hoạch và kết quả tổ chức thực hiện

Chương trình hành động số 09 tại Ban Thường vụ Thị ủy Hoài Nhơn;

Trưởng Đoàn kiểm tra thông báo thời gian làm việc với Ban Thường vụ

Thị ủy Hoài Nhơn vào lúc 08h00, thứ Sáu, ngày 23 tháng 12 năm 2022. Các nội

dung khác liên quan đến hoạt động kiểm tra thực hiện theo Thông báo số 02/TB-

ĐKT ngày 07 tháng 11 năm 2022 của Trưởng Đoàn kiểm tra.

Trưởng Đoàn Kiểm tra thông báo để Ban Thường vụ Thị ủy Hoài Nhơn và

các cơ quan có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- BTV Thị ủy Hoài Nhơn,

- UBND thị xã Hoài Nhơn,

- Sở Nội vụ,

- Thành viên ĐKT,

- Hồ sơ kiểm tra,

- Lưu VT, HSKT.

TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ CHỦ TỊCH

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-20T11:24:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Dũng Linh<linhld@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-20T14:22:22+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-20T14:51:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-20T14:51:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-20T14:51:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-20T14:52:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!